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§ 22 

Nybyggnad av fullstor idrottshall intill Årstafältet. Utredningsbeslut. 
Dnr 08.03.01/59/2017 

 

 

BESLUT 
 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag till utredningsbeslut gällande 

byggnation av en ny fullstor idrottshall vid Årstafältet. 
 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighetskontoret beställa 

framtagning av handlingar som underlag för ett kommande inriktningsbeslut till en 

sammanlagd beräknad kostnad om 6 mnkr.  
 

 

Ärendet 

 

Behovet av nya idrottshallar i Enskede-Årsta-Vantör är stort. Befolkningen här beräknas öka 

mest av alla stadsdelsnämndsområden. Enligt idrottsnämndens långsiktiga investeringsplan 

finns ett behov av tre nya idrottshallar i stadsdelsnämndsområdet till 2022 för att behålla 

dagens utbud. 

Idrottsnämnden fattade 2015-02-17 beslut att uppdra åt idrottsförvaltningen att initiera en ny 

detaljplan för att möjliggöra en fullstor idrottshall intill Årstafältet. Idrottsförvaltningen har 

gett fastighetskontoret i uppdrag att beställa en ny detaljplan av stadsbyggnadskontoret. 

Förslag till ny detaljplan förväntas gå ut på samråd våren 2017.  

Fastighetsnämnden fattade 2016-11-15 initieringsbeslut att utreda förutsättningarna för 

byggande av en fullstor idrottshall invid Årstafältet.  

Årstafältet består idag till största delen av parkmark som planeras att ombearbetas till en ny 

stadsdel i Stockholm. Årstafältets norra del studeras för cirka 3 000 bostäder vilket ställer 

krav på ökad kapacitet i form av ny skola, förskolor och idrottslokaler. 

Inom Årstafältet pågår även detaljplaner för bebyggelse; etapp 1 (del av Årsta 1:1) och etapp 

2 (Postgården). Etapp 3 markanvisades under vintern 2014 och detaljplanearbete påbörjades 

under hösten 2015 för skola, idrottshall och bostäder.  

 

Fastighetskontoret har tillsammans med idrottsförvaltningen påbörjat att utreda nybyggnad av 

en fullstor idrottshall. I den nya detaljplanen ingår för idrottens del en idrottshall med en 

fullstor verksamhetsyta med måtten 24 x 43 meter. Servicedel i ett plan med 

omklädningsrum, förråd och driftytor för idrottshallen ska prövas placeras under idrottshallen 

i markplan. En anläggning i två våningsplan erfordras för ett effektivt markutnyttjande och för 

att alla funktioner för den intilliggande skolan ska inrymmas. 

Den nya idrottshallens placering och gestaltning ska samordnas med skolan. Taket ska prövas 

att täckas med växtlighet. 

En elnätstation med ytan 5 x 10 meter ska rymmas i markplan inom fastigheten. 
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Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


